

Protokół
ze wspólnego posiedzenia Komisji
Rady Miejskiej w Rzgowie
odbytego w dniu 6 września 2011 r.
w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Bartoszewski udział wzięli członkowie połączonych Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz delegacja radnych Storożynieckiej Rady Rejonowej, Czerniowieckiej Rady Obwodowej oraz Zarządu Czerniowieckiego Obwodowego Towarzystwa Kultury Polskiej im. Adama Mickiewicza (lista nazwisk stanowi zał. 2 do niniejszego protokołu). Przewodniczący powitał również gości w osobach Burmistrza Jana Mielczarka, Z-ca Burmistrza Jadwigę Pietrusińską, Dyrektora GOK w Rzgowie Wojciecha Skibińskiego, Dyrektora GZWiK w Rzgowie Konrada Kobusa, Włodzimierza Kaczmarka pracownika urzędu, Honorowego Prezesa GLKS "Zawisza" Bogdana Papugę. Posiedzenie, które rozpoczęło o godz. 15.10 poświęcone było spotkaniu władz samorządowych Gminy Rzgów z przedstawicielami samorządu Powiatu Storożyniec z Ukrainy. Przewodniczący oddał głos Wiceprzewodniczącej Reginie Bagińskiej, która przedstawiła ogólną informację o Gminie Rzgów.

W następnej kolejności głos zabrał Burmistrz Rzgowa Jan Mielczarek, który przybliżył plan wizyty delegacji z Ukrainy. Goście odwiedzili Centrum Handlowe „Ptak”, Łódzką Manufakturę, dostali również zaproszenie do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi, gdzie spotkali się z przedstawicielami władz oraz zaproszenie do Szpitala im. Matki Polki w Łodzi, gdzie spotkali się z Ordynatorem szpitala. Delegacja miała również okazję uczestniczyć w Powiatowo Gminnych Dożynkach Gminy Rzgów, które odbyły się w Romanowie w dn. 4 września.

Przedstawiciele władz z Ukrainy wymienili się swoimi doświadczeniami zawodowymi z władzami samorządowymi Gminy Rzgów i podziękowali za tak ciepłe przyjęcie. Mają nadzieję, że współpraca między Gminą Rzgów a Ukrainą będzie trwała przez długie lata i na wysokim poziomie. Burmistrz i Rada Miejska przygotowali prezenty dla delegacji z Ukrainy, które wręczyli na zakończenie spotkania.

Na Sali pozostali radni, którzy wystąpili z następującymi wnioskami.

Radny Mirosław Bednarczyk:

- wnioskował o naprawę ul. Leśnej w Rzgowie

Radny Zenon Wawrzyniak podziękował za prace jakie dzieją się w Czyżeminku.

Radny Andrzej Zygmunt opowiedział o nowych planach jakie słyszał na temat rozbudowy chirurgii w Specjalistycznym Szpitalu w Tuszymie.

Przewodniczący poprosił, aby radny Marek Skalski jako przewodniczący Komisji Spraw Społecznych skontaktował się z ordynatorem Marandą i dowiedział się jakie są plany Szpitala w tej sprawie, a następnie przedstawił tę informację na najbliższej sesji.

Burmistrz opowiedział krótko o sprawach jakie wydarzyły się w minionym miesiącu.

Spotkanie zakończono o godzinie 17.50 i udano się na wspólna kolację.

Protokołowała:

Przewodniczył: